46 Hafâcî, a.g.e., c. V, s. 152.
47 Şeyho, a.g.e., s. 405; Fâhûrî, el-Mûcez, c. IV, s. 246; Yıldız, Musa, Bir Osmanlı

Aydını Veliyyüddîn Yeken, Sultan Şehir (Kültür Sanat Dergisi), Sivas,
2007/Eylül-Ekim-Kasım, s. 17.

48 Serkis, Yûsuf İlyan, Mu‘cemu’l-matbû‘âti’l-‘Arabiyye ve’l-m‘arraba, (I-II),
Beyrut, 1346/1928, c. II, s. 1952; el-Bustânî, a.g.e., c. III, s. 416; Kabbiş,
Ahmed, Târîhu’ş-şi‘ri’l-‘Arabiyyi’l-hadîs, Dimaşk, 1971, s. 101.

49 Serkis, a.g.e., c. II, s. 1951; Fahûrî, el-Câmi‘, c. II, s.